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INSCRICOES DEFERIDAS — FUNCAO DE JURADO - Retificado

0608720-5

0602222-7

0601732-0

0603381-4

0607581-9

0607311-5

0602359-2

0600239-0

0607721-8

0605769-1

0611622-1
0607860-5

0606445-0

0606654-2

0607921-0
0607177-5
0606354-3

0602347-9
0606730-1

0606067-6

0602469-6

0606753-0

0602455-6

ADLINELE CUNHA DA SILVA
ADRIANA GREYDE RODRIGUES
MACIEL

ALRICLEIA SOARES DA SILVA

CICERO PEREIRA DE CARVALHO

CRISTIANO DE CASTRO MOREIRA

DAIANA SILVA PAZ DE LOIOLA

DAYANA MADURO CALIXTO

DEBORA STRUCKER

DIENE VIEIRA DE SOUSA

ELISIANY PESSOA DE ARAUJO

ELIZANGELA CAMARA SILVA
ERLONIUSON JARDIM DOS
SANTOS

FREDSON RICARDO PEREIRA
FERREIRA

GLEIDIANE BRITO DE ARAUJO
ROCHA

IVANUZA DE SOUZA

JANETE AMORIM DA SILVA
JOAO NETO DE SOUSA DA SILVA

JOAO ROBERTO DO ROSARIO
JONAS RIBEIRO DO
NASCIMENTO

JOSENILDA DOS SANTOS
VASCONCELOS GOUVEA
JULIO CESAR DE SOUZA
ANTUNUES

LEIDIANE APARECIDA DA SILVA
PINTO

LUANA CASSIA DE SOUZA
COUTINHO

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - EDUCACAO
FISICA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - LINGUA
PORTUGUESA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Basica -
MATEMATICA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - LINGUA
PORTUGUESA

Professor da Carreira de Magistério da Educac3o Bésica - EDUCACAO
FISICA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - LINGUA
PORTUGUESA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Basica -
MATEMATICA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - CIENCIAS
BIOLOGICAS

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Basica -
MATEMATICA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - LINGUA
PORTUGUESA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - HISTORIA
Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Basica -
MATEMATICA

Professor da Carreira de Magistério da Educac3o Bésica - EDUCACAO
FISICA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - LINGUA
ESPANHOLA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Basica - HISTORIA
Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - HISTORIA
Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - CIENCIAS
BIOLOGICAS

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - HISTORIA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - HISTORIA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Basica -
MATEMATICA
Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Basica - GEOGRAFIA

Professor da Carreira de Magistério da Educacgdo Basica -
MATEMATICA
Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - QUIMICA



0605296-7
0605028-0

0610972-1

0601517-4
0609970-0

0605197-9

0608661-6

0612763-0

0600104-1
0601374-0

LUCINEIDE MESQUITA LEAL
RAMILRIA ROMAO DA SILVA

REGIANE DIONIZIO LIMA

REGINA ALMEIDA CORREA

ROSANGELA FERNANDES DA
SILVA
SILVANA PEREIRA DA COSTA

VALDORA ALVES FARIA

WANDA CAVALCANTE LOTAS

WARLISON MONTEIRO MOTA

WILLER VANIA LOPES DOS
PASSOS

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Basica - HISTORIA
Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - LINGUA
ESPANHOLA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Basica -
SOCIOLOGIA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - HISTORIA
Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - CIENCIAS
BIOLOGICAS

Professor da Carreira de Magistério da Educagdo Bésica - LINGUA
PORTUGUESA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - LINGUA
PORTUGUESA

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Basica - CIENCIAS
BIOLOGICAS

Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Bésica - HISTORIA
Professor da Carreira de Magistério da Educacdo Basica -
MATEMATICA



